
Zarządzenie Nr 47/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

 z dnia 9 maja 2007 r. 
 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Pułtusku zarządzonych na dzień 11 czerwca 2007 roku. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. 
Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.i par.54 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Pułtusku 
będącego załącznikiem do uchwały nr VIII/80/2007 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 
kwietnia 2007 r.  w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Pułtusku zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Pułtusku powołuje się 
Miejską Komisję Wyborczą w składzie: 
 
 

1. Liliana Waleśkiewicz - Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej 
2. Marek Perguł- Akademia Humanistyczna im. Aleksandra Gieysztora- 

Członek Miejskiej Komisji Wyborczej 
3. Milena Sieńkowska- Zespół Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego -

Członek Miejskiej Komisji Wyborczej 
4. Tomasz Tkaczyk- Zespół Szkół im. Bolesława Prusa- Członek Miejskiej 

Komisji Wyborczej 
5. Aneta Cejmer- Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Skargi - Członek 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
6. Martyna Świercz- Gimnazjum Nr 1 im Klaudyny Potockiej- Członek 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
7. Magda Gołębiowska- Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II- Członek Miejskiej 

Komisji Wyborczej 
8. Beata Żyluk- Gimnazjum Nr 3 im. bp Andrzeja Noskowskiego- Członek 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
9. Wioletta Kaczmarczyk- Zespół Szkolno- Przedszkolny w Przemiarowie- 

Członek Miejskiej Komisji Wyborczej  
10. Natalia Ostaszewska- Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy im. Anny 

Karłowicz- Członek Miejskiej Komisji Wyborczej 
 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
            Wojciech  Dębski 


